SIS INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED
新龍國際集團有限公司 *

（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號： 529）

變更公司秘書

董事會（「董事會」）宣佈，朱頌儀小姐已辭去本
公司公司秘書一職，由二零零四年十二月三十
一日起生效。董事會謹向朱頌儀小姐任內對本
公司作出寶貴貢獻衷心致謝。

本公司董事會亦宣佈，趙麗珍小姐已獲委任為
本公司之公司秘書，由二零零四年十二月三十
一日起生效。

承董事會命
新龍國際集團有限公司

執行董事
林嘉豐

香港，二零零四年十二月三十一日

於本公告日期，本公司執行董事為林森桂先生、
林家名先生、林嘉豐先生、林惠海先生及林慧
蓮女士；獨立非執行董事為李毓銓先生、雲惟
慶先生及王偉玲女士。

*　僅供識別

請同時參閱本公布於信報刊登的內容。